
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5053

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 10:42:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2024

N° do Processo: 255

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/08/2024 11:27:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/08/2024 11:26:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:02/08/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 333.481,67
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) AMBULÂNCIA, VISANDO GARANTIR UM ATENDIMENTO DE
EXCELÊNCIA NO SERVIÇO DE SAÚDE.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) AMBULÂNCIA, VISANDO GARANTIR UM ATENDIMENTO DE
EXCELÊNCIA NO SERVIÇO DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2024 00:00:00 Contrato Nº 047/2024 - P.E Nº 049/2024_ALLMA Baixar

05/09/2024 00:00:00 Homologação - P.E. Nº 049/2024 Baixar

05/09/2024 00:00:00 Adjudicação - P.E. Nº 049/2024 Baixar

05/09/2024 00:00:00 Atas da Sessão - P.E. Nº 049/2024 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5053/pspan-stylecolor5b5b5faquisicao-de-01-uma-ambulancia-visando-garantir-um-atendimento-de-excelencia-no-servico-de-saudespanp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fbe777d8cb46501b6c97f7cb4121221.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0926b1c702b72b29cedf43059089d8a2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fb6abfa9d486fe1218931355030d6eb.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cc988e97180fc2136d247e98fc93c5c.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/08/2024 00:00:00 Edital - Aquisição de Ambulancia Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbea831b3143f26f16390358324a1a88.pdf

